## 第3号議案 アジア競技大会ホスト放送局業務委託契約について

アジア競技大会ホスト放送局業務委託に係る現契約を解除し、新たな契約の受託者の選定手続きを進める。

- 1 契約名 第20回アジア競技大会(2026/愛知・名古屋)ホスト放送局 業務委託契約
- 2 契約の内容 アジア競技大会の競技映像等を制作し、放送権を取得し た各放送権者(国内外の放送局)に配信する。
- 3 理由 資料3-2のとおり

## 理事会報告事項1【2025.4.7書面開催】

報告事項1 第20回アジア競技大会(2026/愛知・名古屋) ホスト放送局業務委託契約の開札結果について

第39回理事会(報告事項7:第20回アジア競技大会(2026/愛知・名古屋)ホスト放送局業務委託契約)について、以下のとおり開札結果を報告する。

業務名:第20回アジア競技大会(2026/愛知・名古屋)ホスト放送局 業務委託契約

開 札 日:2025年4月2日

落札金額:2,618,888,800円(税込)

落 札 者: ISBHAO

(INTERNATIONAL SPORTS BROADCASTING COMPANY S.L (スペイン企業) と Yahao Sports Culture Media Co., Ltd (中国企業) の共同体)